Philips GreenPerform
Waterproof G3：高性
能、节能的防水灯管
GreenPerform Waterproof G3
GreenPerform Waterproof G3 是适用于严苛应用的理想之选。它不仅具备出色的光学性
能，还可实现出众的节能效果。本产品可以与 Interact 等物联网软件实现无缝协作，因此还
提供定制、便利性和以数据为依据的见解。
优点
• 根据应用需求在两款卓越的光学装置中进行选择
• 节能效果出众
• 通过 Interact 软件和平台
• 获得以数据为依据的见解
特点
• 注塑成型的乳白色聚碳酸酯盖 (PCO) 和宽光束 (WB) 光学装置
• 高达 140lm/W
• IP65/IK08
• 使用寿命长达 50,000 小时（L70 B50，35°C）
• 与 Interact 物联网软件和平台配合使用
应用
• 停车场照明
• 制造
• 仓库
Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
GreenPerform Waterproof G3 GreenPerform Waterproof EcoSet L600 L1500
L1200
二维绘图
665
80
7
6
GreenPerform Waterproof G3
2Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
二维绘图
665
80
7
6
1515
7
6
80
1515
7
6
80
一般信息
服务标签 是
灯技术
光学类型 -
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 I
机械和外壳
外壳颜色 灰色
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP65
审批和申请
环境温度范围 -20 至 +45°C
CE 标志 是
ENEC 标志 -
一般信息
Order Code Full Product Name 包含的驱动器 装置 可更换光源 设备组件数
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 是 - - -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 是 EB - 1 个单位
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 是 EB - 1 个单位
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 是 EB - 1 个单位
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 是 EB - 1 个单位
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 是 EB - 1 个单位
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 是 EB - 1 个单位
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 是 EB - 1 个单位
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 是 EB - 1 个单位
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 是 EB - 1 个单位
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 是 EB - 1 个单位
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 是 EB - 1 个单位
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 是 EB - 1 个单位
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 是 EB - 1 个单位
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 是 EB - 1 个单位
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 是 EB - 1 个单位
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 是 EB - 1 个单位
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 - - - -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 是 EB - 1 个单位
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 是 EB - 1 个单位
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 是 EB - 1 个单位
GreenPerform Waterproof G3
3Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 包含的驱动器 装置 可更换光源 设备组件数
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 是 EB - 1 个单位
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 是 EB - 1 个单位
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 - - - -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 是 - 否 1 个单位
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 是 - 否 1 个单位
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 是 - 否 1 个单位
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 是 - 否 1 个单位
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 是 - 否 1 个单位
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 是 - 否 1 个单位
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 是 - 否 1 个单位
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 是 - 否 1 个单位
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 是 - 否 1 个单位
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 是 - 否 1 个单位
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 是 - 否 1 个单位
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 是 - 否 1 个单位
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 是 - 否 1 个单位
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 是 - 否 1 个单位
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 - - - -
灯技术 (1/2)
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温
（标称）
显色指
数 (CRI)
光效（额定）（标
称）
911401514342 WT198C LED10S/840
PSU L600
- 4000 K >80 130 lm/W
911401551502 WT198X LED20S/840 L1
W L600
- 4000 K 80 136.1 lm/W
911401551702 WT198X LED40S/840 L1
W L1200
- 4000 K 80 138.4 lm/W
911401551802 WT198X LED60S/840 L1
W L1500
- 4000 K 80 137.6 lm/W
911401552002 WT198X LED20S/865 L1
W L600
- 6500 K 80 136.1 lm/W
911401552102 WT198X LED27S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 143.6 lm/W
911401552202 WT198X LED40S/865 L1
W L1200
- 6500 K 80 138.4 lm/W
911401552402 WT198X LED82S/865 L1
W L1500
- 6500 K 80 138.7 lm/W
911401571091 WT198X LED20S/840 L1
S L600
- 4000 K 80 136.1 lm/W
911401571391 WT198X LED60S/840 L1
S L1500
- 4000 K 80 137.6 lm/W
911401571491 WT198X LED82S/840 L1
S L1500
- 4000 K 80 138.7 lm/W
911401571591 WT198X LED20S/865 L1
S L600
- 6500 K 80 136.1 lm/W
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温
（标称）
显色指
数 (CRI)
光效（额定）（标
称）
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S
L1500
- 6500 K 80 138.7 lm/W
911401552502 WT198X LED19S/840 L1
W PCO L600
- 4000 K 80 129.3 lm/W
911401552602 WT198X LED26S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 138.3 lm/W
911401552702 WT198X LED38S/840 L1
W PCO L1200
- 4000 K 80 131.5 lm/W
911401553002 WT198X LED19S/865 L1
W PCO L600
- 6500 K 80 129.3 lm/W
911401553102 WT198X LED26S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 138.3 lm/W
911401553202 WT198X LED38S/865 L1
W PCO L1200
- 6500 K 80 131.5 lm/W
911401553302 WT198X LED57S/865 L1
W PCO L1500
- 6500 K 80 130.7 lm/W
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S
PCO L600
- 4000 K 80 129.3 lm/W
911401549981 WT198X LED20S/840
WIA L600
- 4000 K >80 125 lm/W
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
- 4000 K 80 143.6 lm/W
911401571291 WT198X LED40S/840 L1
S L1200
- 4000 K 80 138.4 lm/W
GreenPerform Waterproof G3
4Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温
（标称）
显色指
数 (CRI)
光效（额定）（标
称）
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- 6500 K 80 143.6 lm/W
911401571791 WT198X LED40S/865 L1
S L1200
- 6500 K 80 138.4 lm/W
911401572191 WT198X LED26S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 138.3 lm/W
911401572291 WT198X LED38S/840 L1
S PCO L1200
- 4000 K 80 131.5 lm/W
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
- 6500 K 80 138.3 lm/W
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
- 6500 K 80 131.5 lm/W
911401550281 WT198X LED60S/840
WIA L1500
- 4000 K >80 133 lm/W
911401562761 WT198C LED27S/840
PSD L1200
120 ° 4000 K >80 132 lm/W
911401562861 WT198C LED40S/840
PSD L1200
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401562961 WT198C LED60S/840
PSD L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401563061 WT198C LED80S/840
PSD L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
Order Code Full Product Name
光源的
光束角
度
相关色温
（标称）
显色指
数 (CRI)
光效（额定）（标
称）
911401825580 WT198C LED19S/840
PSU L600
120 ° 4000 K >80 127 lm/W
911401825680 WT198C LED27S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 132 lm/W
911401825780 WT198C LED40S/840
PSU L1200
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401825880 WT198C LED60S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401825980 WT198C LED80S/840
PSU L1500
120 ° 4000 K >80 140 lm/W
911401826080 WT198C LED18S/840
PSU PCO L600
120 ° 4000 K >80 121 lm/W
911401826180 WT198C LED25S/840
PSU PCO L1200
120 ° 4000 K >80 122 lm/W
911401826380 WT198C LED37S/840
PSU PCO L1200
120 ° 4000 K >80 128 lm/W
911401826480 WT198C LED57S/840
PSU PCO L1500
120 ° 4000 K >80 130 lm/W
911401826580 WT198C LED75S/840
PSU PCO L1500
120 ° 4000 K >80 133 lm/W
911401550181 WT198X LED40S/840
WIA L1200
- 4000 K >80 133 lm/W
灯技术 (2/2)
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 1,000 lm -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 2,000 lm 1
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 4,000 lm 1
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 6,000 lm 1
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 2,000 lm 1
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 2,700 lm 1
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 4,000 lm 1
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 8,200 lm 1
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 2,000 lm 1
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 6,000 lm 1
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 8,200 lm 1
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 2,000 lm 1
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 8,200 lm 1
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 1,900 lm 1
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 2,600 lm 1
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 3,800 lm 1
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 1,900 lm 1
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 2,600 lm 1
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 3,800 lm 1
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 5,700 lm 1
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 1,900 lm 1
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 2,000 lm -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 2,700 lm 1
Order Code Full Product Name 光通量 光源数量
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 4,000 lm 1
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 2,700 lm 1
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 4,000 lm 1
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 2,600 lm 1
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 3,800 lm 1
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 2,600 lm 1
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 3,800 lm 1
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 6,000 lm -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 2,700 lm -
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 4,000 lm -
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 6,000 lm -
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 8,000 lm -
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 1,900 lm -
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 2,700 lm -
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 4,000 lm -
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 6,000 lm -
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 8,000 lm -
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 1,800 lm -
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 2,500 lm -
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 3,700 lm -
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 5,700 lm -
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 7,500 lm -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 4,000 lm -
GreenPerform Waterproof G3
5Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
操作和电气
Order Code Full Product Name 输入电压 线频率 功耗
适用于
随机开
关
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU
L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 7.8 W -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 43.6 W 是
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 59.1 W 是
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S
L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S
L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 43.6 W 是
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S
L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 59.1 W 是
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S
L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S
L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 59.1 W 是
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
220 至 240 V 50 to 60 Hz 43.6 W 是
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S
PCO L600
220 至 240 V 50 to 60 Hz 14.7 W 是
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
220-240 V 50 or 60 Hz 16 W -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
Order Code Full Product Name 输入电压 线频率 功耗
适用于
随机开
关
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 18.8 W 是
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
220 至 240 V 50 to 60 Hz 28.9 W 是
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
220-240 V 50 or 60 Hz 45 W -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD
L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 20.5 W 不适用
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD
L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 28.6 W 不适用
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD
L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 42.7 W 不适用
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD
L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 57.1 W 不适用
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU
L600
220 至 240 V 50 or 60 Hz 15 W -
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 20.5 W -
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 28.6 W -
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 42.7 W -
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 57 W -
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600
220 至 240 V 50 or 60 Hz 15 W -
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU
PCO L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 20.5 W -
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU
PCO L1200
220 至 240 V 50 or 60 Hz 28.6 W -
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU
PCO L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 42.7 W -
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU
PCO L1500
220 至 240 V 50 or 60 Hz 57 W -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
220-240 V 50 or 60 Hz 30 W -
控制和调光
GreenPerform Waterproof G3
6Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 否 -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 无线调光 20%
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 分级调光 20%
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 无线调光 20%
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 无线调光 20%
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 分级调光 20%
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 无线调光 20%
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 分级调光 20%
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 分级调光 20%
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 分级调光 20%
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 无线调光 20%
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 分级调光 20%
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 无线调光 20%
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 无线调光 20%
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 无线调光 20%
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 分级调光 20%
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 无线调光 20%
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 分级调光 20%
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 分级调光 20%
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 无线调光 20%
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 分级调光 20%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 是 -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 无线调光 20%
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 无线调光 20%
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 无线调光 20%
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 分级调光 20%
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 分级调光 20%
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 无线调光 20%
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 分级调光 20%
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 无线调光 20%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 是 -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 是 不适用
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 是 不适用
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 是 不适用
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 是 不适用
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 否 不适用
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 否 不适用
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 否 不适用
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 否 不适用
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 否 不适用
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 否 不适用
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 否 不适用
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 否 不适用
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 否 不适用
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 否 不适用
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 是 -
机械和外壳
Order Code Full Product Name 光罩类型
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 聚碳酸酯反光碗/磨砂盖
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 聚碳酸酯反光碗/盖
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 聚碳酸酯反光碗/盖
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 丙烯酸反光碗/磨砂盖
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
Order Code Full Product Name 光罩类型
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO L1200 聚碳酸酯反光碗/盖
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 丙烯酸反光碗/磨砂盖
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 -
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD L1200 -
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD L1500 -
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD L1500 -
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 -
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 -
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 -
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU L1500 -
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU L1500 -
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO L600 -
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO L1200 -
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO L1200 -
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO L1500 -
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO L1500 -
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 丙烯酸反光碗/磨砂盖
审批和申请
GreenPerform Waterproof G3
7Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
可燃性标
志 灼热丝测试
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 - -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO
L1500
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO
L600
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 适合安装
在常规可
燃表面上
-
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S L1200 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S L1200 - 温度 650°C，持续时间 30 秒
Order Code Full Product Name
可燃性标
志 灼热丝测试
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO
L1200
- 温度 650°C，持续时间 30 秒
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA L1500 适合安装
在常规可
燃表面上
-
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD L1200 - 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD
L1200
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 - 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU L1200 - 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU L1200 - 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO
L600
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO
L1200
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO
L1200
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO
L1500
- 温度 850°C，持续时间 30 秒
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA L1200 适合安装
在常规可
燃表面上
-
初始性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU L600 - -10% / +10%
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
GreenPerform Waterproof G3
8Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S
L1500
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S
L1500
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 (0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 (0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO
L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO
L600
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO
L1500
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO
L600
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA L600 (0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S L1200 (0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S PCO
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S PCO
L1200
(0.38, 0.38) SDCM≤3 -10% / +10%
Order Code Full Product Name 初始色度 光通量误差
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S PCO
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S PCO
L1200
(0.32, 0.33) SDCM≤3 -10% / +10%
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38) +/-10%
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU PCO
L600
(0.38,0.38) +/-10%
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU PCO
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU PCO
L1200
(0.38,0.38) +/-10%
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU PCO
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU PCO
L1500
(0.38,0.38) +/-10%
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
(0.3742,0.3698)
SDCM<3
+/-10%
长时间使用性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name
5000 小时
下的驱动器
故障率
使用寿命中值
L80B50
使用寿命中值
L90B50
911401514342 WT198C LED10S/840 PSU
L600
- - -
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
- - -
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
- - -
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
- - -
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
- - -
Order Code Full Product Name
5000 小时
下的驱动器
故障率
使用寿命中值
L80B50
使用寿命中值
L90B50
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
- - -
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
- - -
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
- - -
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S
L600
- - -
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S
L1500
- - -
GreenPerform Waterproof G3
9Product family leaflet, 2024, 六月 20 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
5000 小时
下的驱动器
故障率
使用寿命中值
L80B50
使用寿命中值
L90B50
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S
L1500
- - -
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S
L600
- - -
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S
L1500
- - -
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
- - -
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
- - -
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
- - -
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
- - -
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
- - -
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
- - -
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
- - -
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S
PCO L600
- - -
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
- - -
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
- - -
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
- - -
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
- - -
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
- - -
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
- - -
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
- - -
Order Code Full Product Name
5000 小时
下的驱动器
故障率
使用寿命中值
L80B50
使用寿命中值
L90B50
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
- - -
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200
- - -
911401550281 WT198X LED60S/840 WIA
L1500
- - -
911401562761 WT198C LED27S/840 PSD
L1200
0.01 % 42,000 小时 20,000 小时
911401562861 WT198C LED40S/840 PSD
L1200
0.01 % 42,000 小时 20,000 小时
911401562961 WT198C LED60S/840 PSD
L1500
0.01 % 42,000 小时 20,000 小时
911401563061 WT198C LED80S/840 PSD
L1500
0.01 % 42,000 小时 20,000 小时
911401825580 WT198C LED19S/840 PSU
L600
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401825680 WT198C LED27S/840 PSU
L1200
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401825780 WT198C LED40S/840 PSU
L1200
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401825880 WT198C LED60S/840 PSU
L1500
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU
PCO L1200
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU
PCO L1200
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU
PCO L1500
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU
PCO L1500
1 % 42,000 小时 20,000 小时
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
- - -
GreenPerform Waterproof G3
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 六月 20 - 要更改的数据主题